Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300
1

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
019/2023

Processo Licitatório n° 027/2023
Pregão Eletrônico RP n° 020/2023

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação à Ata de Registro de
Preços n° 019/2023, firmada em 13/04/2023, em virtude de erro material/digitação
constante no preâmbulo e assinaturas, retroagindo seus efeitos à data de assinatura
do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

...”
FCK PREMOLDADOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 29.315.419/0003-86,
sediada na Avenida Barão Homem de Melo, nº 3382, Sala 501A e 501B, Estoril,
Belo Horizonte/MG CEP 30.494‐270, neste ato representado por Marcelo Ferreira
Nogueira Machado, inscrito no CPF sob o nº. 795.305.166‐49 e CI nº. M‐5.692.190
SSP/MG e/ou Cláudio Da Silva Machado inscrito no CPF sob o nº. 203.549.836‐87 e
CI nº. M‐278.282 SSP/MG e/ou Maria das Graças Bomfim Costa inscrito no CPF sob
o nº. 724.976.886‐72 e CI nº. M‐921.372 SSP/MG;
”...

LEIA-SE:

...”
FCK PREMOLDADOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 29.315.419/0003-86,
sediada na Rua Curitiba, nº 1235, Letra C, Maravilhas, São  José da Lapa/MG CEP
33.350-000, neste ato representado por Marcelo Ferreira Nogueira Machado, inscrito
no CPF sob o nº. 795.305.166‐49 e CI nº. M‐5.692.190 SSP/MG”...

ONDE SE LÊ:

...”
CONTRATADA

FCK PREMOLDADOS LTDA
MARCELO FERREIRA NOGUEIRA MACHADO e/ou CLÁUDIO DA SILVA
MACHADO e/ou MARIA DAS GRAÇAS BOMFIM COSTA “...

LEIA-SE:

...”
CONTRATADA

FCK PREMOLDADOS LTDA
MARCELO FERREIRA NOGUEIRA MACHADO “...

D4Sign 500c10f2-b385-417a-be44-3cc78f10853a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300
2

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
BRENO SALOMÃO GOMES

D4Sign 500c10f2-b385-417a-be44-3cc78f10853a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 05 de June de 2023, 14:26:06

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - ATA RP 019-2023 - PREFEITURA
DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 500c10f2-b385-417a-be44-3cc78f10853a

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

01 Jun 2023, 13:26:24
Documento 500c10f2-b385-417a-be44-3cc78f10853a criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-06-01T13:26:24-03:00

01 Jun 2023, 13:29:32
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-06-01T13:29:32-03:00

05 Jun 2023, 12:12:46
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (d577b138-a799-4189-9a00-6485419a3971) - Email:
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 18426) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2023-06-05T12:12:46-03:00

05 Jun 2023, 14:25:54
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 22386) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-06-05T14:25:54-03:00

Hash do documento original
(SHA256):ffc7746aebe8d453e530b06e67130bd8dd956b8ef69ad62aaef3d6e9379c5478
(SHA512):8e1c9fdfddc0594e0b1e8519c2761c9f05d2368f5153e78b29ad99407adce1794c1cb476f898c6049e98c1409e4f68893703a030e8607de404a2e2c752181457

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-06-05T14:26:18-0300